チェコ日本商工会 11 月度 役員会議事録

1. 開催日時：11 月 3 日（金）18:05-19:50

2. 会 場： On-site と Online の併用形式（桂で懇親会開催）

3. 参加者：出席者：加藤会長、松本（将）副会長、壱岐副会長、平岡副会長、

    栗林副会長、真木副会長、松本（明）副会長、徳永副会長、岡本副会長、

    髙木監事、斉藤会計幹事、川井法務幹事、志牟田渉外幹事、石丸書記官、

    稲野邉書記官

欠席者： 岡島副会長

4. 報告・検討事項（特に記載の無い限り、異議無く出席役員全員が承認）：

(1) 11 月及び今後の例会について

(2) 新規入会希望者のオブザーバー参加について

(3) ドイツ商工会とのラウンドテーブルについて

(4) 第３四半期収支報告について

(5) プライバシーポリシーの更新について

(6) 来年度役員体制について

(7) 各担当グループからの報告

(8) クリスマスカードの送付について

(9) 次回以降の役員会及び運営委員会開催予定

   決議事項：

(1) 10 月 7 日（金) 役員会議事録（役員用・公開用）の承認（資料  4-①）

 以 上